Proc. Leg. nº 5754/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1309/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre estacionamento
rotativo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Quantas vagas de estacionamento rotativo Zona Azul estão disponíveis
nos dia de hoje?

Destas, quantas são vagas especiais reservadas para idosos, pessoas
com deficiência ou mobilidade reduzida e veículos de fretamento?

Encaminhar planilha contendo número de vagas e quais locais foram
implantadas.

Justificativa:

Munícipes questionam este vereador acerca do assunto e solicitam
mais informações.

Valinhos, 18 de setembro de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H8ZWT494XZMZ79U3
		2023-09-18T14:24:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura